
 

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TARNYBOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 

DIREKTORIAUS 2008 M. RUGSĖJO 8 D. ĮSAKYMO NR. 1S-86 „DĖL VIEŠOJO 

PIRKIMO KOMISIJOS VOKŲ ATPLĖŠIMO PROCEDŪROS PROTOKOLŲ 

PRIVALOMŲJŲ REKVIZITŲ APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. spalio 30 d. Nr. 1S-194 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 

2008 m. rugsėjo 8 d. įsakymu Nr. 1S-86 „Dėl Pirkimo komisijos vokų atplėšimo procedūros 

protokolų privalomųjų rekvizitų aprašo patvirtinimo“ patvirtintus dokumentus:  

1.1. Nurodytuoju įsakymu patvirtinto Viešojo pirkimo vokų atplėšimo procedūros protokolų 

privalomųjų rekvizitų aprašo 11.2 punktą išdėstau taip: 

„11.2. antras posėdis gali įvykti tik tada, kai perkančioji organizacija patikrina, ar pateiktų 

pasiūlymų techniniai duomenys ir tiekėjų kvalifikacija atitinka pirkimo dokumentuose keliamus 

reikalavimus, ir pagal pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus įvertina pasiūlymų techninius 

duomenis, o Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – Viešųjų pirkimų įstatymas) 

nustatytais atvejais – ir tiekėjų kvalifikaciją. Apie šio patikrinimo ir įvertinimo rezultatus 

perkančioji organizacija privalo raštu pranešti visiems tiekėjams, kartu nurodyti antro vokų su 

pasiūlymais atplėšimo posėdžio laiką ir vietą. Jeigu perkančioji organizacija, patikrinusi ir įvertinusi 

pirmame voke tiekėjo pateiktus duomenis, atmeta jo pasiūlymą, neatplėštas vokas su pasiūlyta kaina 

saugomas kartu su kitais tiekėjo pateiktais dokumentais Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka. 

Vokų su pasiūlymais, kuriuose nurodytos kainos, atplėšimo procedūroje dalyvaujantiems tiekėjams 

ar jų atstovams skelbiamas pasiūlymą pateikusio tiekėjo pavadinimas, pasiūlyme nurodyta kaina. 

Tuo atveju, kai pasiūlyme nurodyta kaina, išreikšta skaičiais, neatitinka kainos, nurodytos žodžiais, 

teisinga laikoma kaina, nurodyta žodžiais.“ 

1.2. Nurodytuoju įsakymu patvirtintos VPKt-4 pavyzdinės formos trečiosios lentelės, kurioje 

nurodomos tiekėjo pasiūlymo techninės charakteristikos ir kaina, pavadinimą išdėstau taip: 

„Tiekėjo pasiūlymo pagrindinės, visos techninės charakteristikos, į kurias bus atsižvelgta 

vertinant pasiūlymus, ir kaina eurais (kas nereikalinga, išbraukti):“ 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2015 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Direktorius Žydrūnas Plytnikas 


